
UCHWAŁA NR XXXIV/290/14
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 7 listopada 2014 r.

w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Łabiszyn z organizacjami pozarządowymi
oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego i stowarzyszeniami jednostek samorządu

terytorialnego na rok 2015.

Na podstawie art. 7 ust. I pkt.19 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy /dnia 8 marca 1990r. o samor/ądzie gminnym
(Dz. U. z2013r. póz. 594; póz. 645 i po/. 1318 oraz /2014r. póz. 379 i po/. 1072) i art. 5a ustawy /dnia
24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z2014r. póz. 1118 i po/. 1146)
uchwala się, co następuje.

§ 1. Uchwala się roczny program współpracy Gminy Łabiszyn z organizacjami pozarządowymi oraz innymi
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego i stowarzyszeniami jednostek samorządu
terytorialnego na rok 2015, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: 8DEC0518-EC66-44EB-BAB5-2562FA154F50. Podpisany Strona



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 5a ust. l ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
(Dz. U. z 2014r. póz. 1118, oraz póz. 1146) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego uchwala
roczny program współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego.
Niniejszy Program określa w szczególności:
1) cel główny i cele szczegółowe programu;
2) zasady współpracy;
3) zakres przedmiotowy;
4) formy współpracy, o których mowa w art. 5 ust. 2 ustawy;
5) priorytetowe zadania publiczne;
6) okres realizacji programu;
7) sposób realizacji programu;
8) tryb powoływania i zasady działania komisji konkursowych do opiniowania ofert w otwartych konkursach
ofert.
9) informację o sposobie tworzenia programu oraz o przebiegu konsultacji;
10) środki finansowe na realizacje programu i sposób oceny realizacji programu.
Projekt Programu został poddany konsultacjom z organizacjami pozarządowymi, które przeprowadzone zostały
w oparciu o uchwałę Nr XXXV/280/10 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 3 listopada 2010 roku w sprawie
określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami
wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów
prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji.
W efekcie przeprowadzonych konsultacji nie wpłynęła żadna opinia w sprawie przedłożonego projektu
uchwały. Sprawozdanie z przebiegu konsultacji zostało opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej-
www.bip.labiszyn.pl W związku z powyższym uchwalenie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: 8DEC0518-EC66-44EB-BAB5-2562FA154F50. Podpisany Strona l


